
 
 

2025 年 4 月 2 日 

株式会社写真館ピノキオ 

 

料金改定のお知らせ 

 

平素は写真館ピノキオをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、2025 年 5 月 1 日より料金を変更させていただきます。 

 

最低賃金上昇による人件費高騰、原材料費の高騰、光熱費他経費の高騰などにより 

料金を維持することが困難な状況となりました。 

 

今後も、平日やキャンペーンを中心とした今まで以上のお得なプランも順次展開して 

まいります。 

 

お客様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

以上 


